A ,Journal de Constanti-
nople* a bukuresti külügyminiszter és a külföldi consulok
közt történt következő levelezést közöl, azon megjegyzéssel,
hogy az alábbi jegyzék az osztrák, angol és porosz consul-
ságok által azonos értelemben nyujtatott át.

1. Az egyesült fejedelemségek külügyminiszteréhez.
Bukurest 3 (15) febr. 1862.

Miniszter ur! Ő excljának a császár konstan
követének megbizásából szerencsém van önnek
kelve egy sürgöny másolatát átküldeni, melye
marduis a szerződési alapokat illetőleg hozza
Megragadom ez alkalmat stb..

fi.

és a különböző Hhatalmasságok között kötött szerződéseknek
a Faejedelemségek területére nézve ép oly erejk van, mint
a török birodalom többi részére nézve. Hogy e tekintetben

imi kétség se maradhasson. Felhatalmazom önt e
ásolatát a fejedelemségek külügyi államtitkárának
tni. Fogadja stbb. Moustier.

Bukurest, 12 (24) febr. 1862.
III. A Fejedelemségek külügyminisztere. :

Uram! Sietek önnel. tudatni, hogy az önhöz Moustier
is által intézett, a magas porta és a hatalmak közt

kötött szerződésekre vonatkozó sürgöny másolatát meg-
kaptam
gajnálkozva értesülvén arról, hogy a biztositó hatal-